
【無料送迎バス】　土師・深井・東深井コース

原池公園

（会場）

深井水池町

バス停付近

土塔

深井東町

バス停付近

東百舌鳥

小学校前

下茶屋

バス停付近

西けいじ後援

会事務所前

土師町

自治会館前

土師校区

地域会館東側

水池西

自治会館前

新家町

バス停付近

土師小学校前

土師南

バス停付近

中町こども園

北側

C-1

C-2

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

C-8

C-9

C-10

C-11
C-12

A-1

A-1 原池公園 9:00 10:20 13:05 14:25 15:50

C-1 深井水池町バス停付近 9:09 10:29 13:14 14:34 15:59

C-2 深井東町バス停付近 9:10 10:30 13:15 14:35 16:00

C-3 東百舌鳥小学校前 9:13 10:33 13:18 14:38 16:03

C-4 新家町バス停付近 9:16 10:36 13:21 14:41 16:06

C-5 下茶屋バス停付近 9:17 10:37 13:22 14:42 16:07

C-6 西会長事務所前 9:21 10:41 13:26 14:46 16:11

C-7 土師町自治会館前 9:23 10:43 13:28 14:48 16:13

C-8 土師校区地域会館東側 9:26 10:46 13:31 14:51 16:16

C-9 中町こども園北側 9:28 10:48 13:33 14:53 16:18

C-10 水池西自治会館前 9:31 10:51 13:36 14:56 16:21

C-11 土師小学校前 9:32 10:52 13:37 14:57 16:22

C-12 土師南バス停付近 9:34 10:54 13:39 14:59 16:24

A-1 原池公園 9:50 11:10 13:55 15:15 ―

※最終便(15:50発)は、原池公園以外での乗車はできません（原池公園出発後は降車専用）

バス停

番号 時　刻　表
※

※深井駅西側（南海バス④番のりば）と原池公園の間で、無料直通バスも運行しています。

西けいじ後援会事務所前

1便 2便 3便 4便 5便


